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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Решението за запирање  

на објавувањето на Одлуката на Советот на  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Решението за запирање на објавувањето на 
Одлуката на Советот на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
Бр. 09-1549/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 
година, расправаше по Решението за запирање на објавувањето на 
Одлуката на Советот на Општина Центар-Скопје и го донесе следниов 
 
 

 
 
 
 

З A K Л У Ч О К 
по Решението за запирање на објавувањето на  

Одлуката на Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 
1.  Не се потврдува Решението за запирање на објавувањето на Одлуката на 
Советот на Општина Центар-Скопје.  
 
2. Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник од Секретаријатот за законодавство на Владата 
на Република Македонија бр. 08-5165/28 од 3.3.2017 година стапува во сила 
на денот на нејзиното објавување.  
 
3. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Годишниот план за вработување за 2018 година  
во Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-1549/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, 
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 
година во Општина Центар-Скопје 

 
 

 
Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година во 
Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
По добиената согласност Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го 
донесе Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина Центар-
Скопје и да го достави на мислење до Министерството за информатичко 
општество и администрација.  
 

Член 3 
Секторот за финансиски прашања се задолжува во Буџетот за 2018 година 
на Општина Центар-Скопје да предвиди средства за реализација на 
Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина Центар-Скопје.  
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Одлуката бр. 02-17/19 од 15.3.2017 година 
 за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 2016 

година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за 
период од 1.1.2016 година до 31.12.2016 година), донесена од 

Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/19 од 
15.3.2017 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2016 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за период од 
1.1.2016 година до 31.12.2016 година), донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
Бр. 09-1549/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 
22/2007; 83/2009; 97/2010; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/15 и 39/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/19 од 15.3.2017 година 

 за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 2016 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 

Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за период од 1.1.2016 
година до 31.12.2016 година), донесена од Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/19 од 
15.3.2017 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2016 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај (за период од 
1.1.2016 година до 31.12.2016 година), донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-1549/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Одлуката бр. 02-17/22 од 15.3.2017 година 
 за усвојување на Годишната сметка за 2016 година на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 

Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/22 од 
15.3.2017 година за усвојување на Годишната сметка за 2016 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
Бр. 09-1549/9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 
22/2007; 83/2009; 97/2010; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/15 и 39/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 
година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/22 од 15.3.2017 година 

 за усвојување на Годишната сметка за 2016 година на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-

Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за  
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/22 од 
15.3.2017 година за усвојување на Годишната сметка за 2016 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

полицискиот клуб „Безбедност“-Скопје за реализација на  
предвидените активности 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на полицискиот клуб 
„Безбедност“-Скопје за реализација на предвидените активности, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-1549/11                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за доделување парични средства на полицискиот клуб 

„Безбедност“-Скопје за реализација на  
предвидените активности 

 
 

 
Член 1 

 
На полицискиот клуб „Безбедност“-Скопје му се доделуваат парични 
средства во износ од 60.000,00 денари за реализација на предвидените 
активности.  
 

Член 2 
 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 



 
6 април 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 7                                стр. 11 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Борислав Попов  
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на 
Борислав Попов, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-1549/13                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување парична помош за лекување  

 на Борислав Попов  
 

 
 
 

Член 1 
 

На Борислав Попов му се одобрува парична помош во износ од 100.000,00 
денари за лекување и медицински помагала. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Катерина Бошковска  
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на 
Катерина Бошковска, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-1549/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување парична помош за лекување  
 на Катерина Бошковска 

 
 

 
 

Член 1 
 

На Катерина Бошковска ѝ се одобрува парична помош во износ од 60.000,00 
денари за лекување и медицински испитувања. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Тања Спировска  
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Тања 
Спировска, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-1549/17                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување парична помош за лекување  
 на Тања Спировска 

 
 
 

 
Член 1 

 
На Тања Спировска ѝ се одобрува парична помош во износ од 150.000,00 
денари за лекување. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична помош  

за лекување на Ирена Станкоска  
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Ирена 
Станкоска, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-1549/19                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување парична помош за лекување  
 на Ирена Станкоска 

 
 
 
 

Член 1 
 

На Ирена Станкоска ѝ се одобрува парична помош во износ од 150.000,00 
денари за лекување. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување парични средства 

на „Национална мрежа против насилство врз  
жените и семејно насилство“ 

  
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на „Национална 
мрежа против насилство врз жените и семејно насилство“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
Бр. 09-1549/21                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
Изготвил: У.Стојанова-Арсова 
Контролирал: Г.Мицевски  
Согласен: С.Алексов 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, ја донесе 
следнава 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за доделување парични средства 

на „Национална мрежа против насилство врз  
жените и семејно насилство“ 

 
 

 
 

Член 1 
 

На здружението „Национална мрежа против насилство врз жените и семејно 
насилство“ му се доделуваат парични средства во износ од 90.000,00 
денари за реализирање на предвидените активности.  
 

Член 2 
 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување парични средства 

за реализација на Програмата на „План 4Д“-Скопје 
  
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства за реализација на 
Програмата на „План 4Д“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1549/23                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина  
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, ја донесе 
следнава 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување парични средства 
за реализација на Програмата на „План 4Д“-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 

На здружението „Демократија, дебата, дијалог, децентрализација – ПЛАН 
4Д“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 200.000,00 
денари за реализирање на предвидената Програма.  
 

Член 2 
 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на 
Општината за 2017 година. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање на користење на спортските 

сали на општинските основни училишта од територијата на 
Општина Центар-Скопје 

  
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање на користење на спортските сали на 
општинските основни училишта од територијата на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-1549/25                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А    
за давање на користење на спортските сали на  

општинските основни училишта од територијата  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се задолжуваат општинските основни училишта           
„Кочо Рацин“, „Ј.Х.Песталоци“, „Коле Неделковски“, „Гоце Делчев“,               
„11 Октомври“ и „Димитар Миладинов“ од територијата на Општина Центар-
Скопје да му обезбедат на Друштвото за спортски дејности кошаркарски 
клуб „Работнички“ АД-Скопје термини за користење на спортските сали во 
наведените училишта и тоа: 
 

- Во ООУ „Кочо Рацин“ во вторник и во четврток од 15 до 17 часот, а во 
сабота од 10 до 12 часот; 
- Во ООУ „Ј.Х.Песталоци“ во понеделник, среда и во петок од 15.30 до 17.30 
часот; 
- Во ООУ „Коле Неделковски“ во понеделник, среда и петок од 15.30 до 
18.30 часот; 
- Во ООУ „Гоце Делчев“ во вторник и во четврток од 17 до 19 часот, а во 
сабота од 11 до 13 часот; 
- Во ООУ „11 Октомври“ во вторник и во четврток од 14 до 17 часот, а во 
сабота од 11 до 13 часот; и 
- Во ООУ „Димитар Миладинов“ во понеделник, среда и во петок од           
15 до 19 часот. 

Член 2 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“, а ќе се применува од 1 септември 2017 
година.  
 
 
Бр. 08-1549/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Барање од  

Училишниот одбор на Општинското основно училиште  
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Барање од Училишниот одбор на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 73-та седница, 
одржана на 4.4.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-1549/27                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.4.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 73-та седница, одржана на 4.4.2017 
година, расправаше по Заклучокот по Барање од Училишниот одбор на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  и го донесе 
следниов 
 
 

 
 
 
 
 

З A K Л У Ч О К 
по Барање од Училишниот одбор на Општинското основно 

училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
 
1.  Му се препорачува на Училишниот одбор на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје да ја укине ИБ програмата.  
 
2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1549/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
4.4.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за спогодбено 
преземање на административен службеник од Секретаријатот за 

законодавство на Владата на Република Македонија 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник од Секретаријатот за законодавство на Владата 
на Република Македонија,  
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 65-та седница, одржана 
на 1.11.2016 година и на 3.3.2017 година.  
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5165/29                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.4.2017 година                                          на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014 и 
27/2016), а во врска со член 30 ставови 1 и 4 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014; 48/2015; 154/2015; 5/2016 и 142/2016), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 65-та седница, одржана на 1.11.2016 
година и на 3.3.2017 година, донесе 
    
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за спогодбено преземање на 

административен службеник од Секретаријатот за законодавство 
на Владата на Република Македонија 

 
 
 

Член 1 
Се дава согласност за спогодбено преземање на административниот 
службеник Магдалена Филиповска Грашкоска од Секретаријатот за 
законодавство на Владата на Република Македонија во Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2 
За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје. 

  
Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5165/28                                   Совет на Општина Центар-Скопје 
3.3.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.                            
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